Data

14/01/17

17/01/17 e
19/01/17

18/01/17

21/01/17 e
22/01/17

21/01/17
22/01/17

22/01/17

21/01/17 e
22/01/17

21/01/17

28/01/17 e
29/01/17

29/01/17

Inscricoes

13/01/17 as 15hs até o
término das vagas

09/01/17 as 11:00hs até
0 término das vagas

09/01/17 as 11:00hs até
o termino das vagas

15/01/17 as 10:00hs até
o término das vagas
18/01/17 as 10:00hs ate
o término das vagas

18/01/17 as 10:00hs ateé
o término das vagas

17/01/17 as 10:00hs até
o término das vagas

12/01/17 as 10:00hs
até o término das vagas
20/01/2017 as 9:00hs
ate o termino das vagas

23/01/17 as 10:00hs até
o término das vagas

27/01/17 as 09:00hs até
o término das vagas

ONG/Clin

Castra Cao

Estimacéo
ACONA

Clube da Cidada-
nia

Bicho de Pé

Recanto dos
Fofinhos

CEPRA

SOS 4 Patas

Latidos e Miados

Reino das Patas

Instituto SOS
Animais Peludos

Jacana /
Tremembeé

M Boi Minm

M Boi Minm

Campo Limpo

Jabaquara

Jabaquara

Cid. Tiradentes

Santo Amaro /
Cid. Ademar

Jacana /
Tremembé

Freguesia do O

Jacana /
Tremembeé

E. E. Gustavo Barroso

CEl Vila Calu

CEI Vila Calu

E. E. Presidente Café Filho

E. E. Dr. Angelo Mendes de Alemeida

EE. Dr. Angelo Mendes de Aimeida

EMEF Prof? Claudia Bartolomazi

EMEF DEP. Jodo Sussumu Hirata

E. E. Gustavo Barroso

E. E. Prof. Crispim de Oliveira

Associacao Mutirdo do Pobre

Endereco

R. Alfeu de Alcantara Monteiro,
100

R. Humberto Marcal, s/n

R. Humberto Marcal, s/n

R. Gastdo Raul de Forton Bous-
quet, 401

R. Apacé, s/n

R. Apacé, s/n

Rua Arroio Arapongas, 275

Estrada do Alvarenga, 2113

R. Alfeu de Alcantara Monteiro,
100

R. Joaquim de Sousa Brito, 122

R. Filhos da Terra, 944

Bairro

Conjunto Habitacional
Jova Rural

Vila Calu

Vila Calu
Jd. Ipé

Jd. Oriental

Jd. Oriental

Jd. Santa Etelvina II

Jardim Ofélia

Conjunto Habitacio-
nal Jova Rural

Jd. Paulistano

Jardim Filhos da
Terra

Jacana

Jd Angela

Jd Angela

Capao Redondo
Jabaquara

Jabaquara

Cidade Tirandentes

Pedreira

Jacana
Brasilandia

Jacana



